２０１８年５月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 三輪太郎

副理事長 清水大輔

国際アカデミー特別委員会委員長 東海有紀

第３１回国際アカデミーｉｎ姫路 決起大会のご案内

拝啓  新緑の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき第３１回国際アカデミーｉｎ姫路の決起大会を開催いたします。事業本番に向け、公益社団

法人姫路青年会議所メンバーが一丸となって事業を構築するためにも、また公益社団法人日本青年会議所との連

携をさらに深めるためにも、皆様方の多数のご参加を賜わりますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【名   称】 第３１回国際アカデミーｉｎ姫路 決起大会

【日   時】 ２０１８年６月２４日（日曜日） 受付１７：３０  開始１８：００～２０：００

【会   場】 ホテルモントレ姫路 ３Ｆ ルツェルナ 姫路市駅前町６０ ０７９－２２４－７１１１

【登 録 料】 ８，０００円

■お問い合わせ連絡先：国際アカデミー特別委員会

委員長 東海有紀 ＴＥＬ： ０８０－３１３５－９７１７ ＭＡＩＬ： yuki_tokai1085 @himejijc.or.jp

副委員長 山田 繁 ＴＥＬ： ０８０－１０４９－１０９５ ＭＡＩＬ： yamada_shigeri1231@himejijc.or.jp

以上